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1 30000000-9 Furnizim me material për 
mirëmbajtjen e shkollave

08.05.2025 1 Furnizim me material për 
mirëmbajtjen e shkollave

25.000,00

2 30000000-9 Furnizim me material Didaktik 
dhe mjete konkretizuese për 
shkolla që nuk janë pjesë e 
Aqp-së

15.05.2025 1 Furnizim me material Didaktik 
dhe mjete konkretizuese për 
shkolla që nuk janë pjesë e 
Aqp-së

23.000,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2025

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve
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E rezervuar për AQP
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA E PEJES

Hasan Prishtina, PN

Pejë

03820043405

Milot.R.Gashi@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

MILOT GASHI

Milot.R.Gashi@rks-gov.net

30000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 30000000-9 Furnizim me material elektrik 
per shkolla

23.05.2025 1 Furnizim me material elektrik 
per shkolla

20.000,00

4 30000000-9 Blerja e kompjutereve dhe 
paisjeve percjellese për shkolla

14.02.2025 1 Blerja e kompjutereve dhe 
paisjeve percjellese për shkolla

20.000,00

5 30000000-9 Furnizim me material për 
mirëmbajtjen e nyjeve sanitare 
, kanalizimit dhe ujit

10.02.2025 1 Furnizim me material për 
mirëmbajtjen e nyjeve sanitare 
, kanalizimit dhe ujit

30.000,00

6 30000000-9 Furnizim me materiale te textilit 
( Çarshafa , jorgana , 
jasteka,dyshek  ) për nevojat e 
qerdheve dhe shkollave

10.01.2025 1 Furnizim me materiale te textilit 
( Çarshafa , jorgana , 
jasteka,dyshek  ) për nevojat e 
qerdheve dhe shkollave

15.000,00

7 30000000-9 Blerja e shtretereve dhe 
ormanave per cerdhet e K. 
Pejes

10.01.2025 1 Blerja e shtretereve dhe 
ormanave per cerdhet e K. 
Pejes

25.000,00

8 30000000-9 Blerja dhe servisimi e 
aparateve per fikjen e zjarrit 
per shkolla

07.04.2025 1 Blerja dhe servisimi e 
aparateve per fikjen e zjarrit 
per shkolla

5.000,00

9 30000000-9 Furnizimi me kamera te 
sigurise per shkolla

07.04.2025 1 Furnizimi me kamera te 
sigurise per shkolla

3.000,00

10 30000000-9 Furnizim me makineri 
bujqësore për fermer

10.01.2025 1 Furnizim me makineri 
bujqësore për fermer

160.000,00

11 30000000-9 Furnizim me material 
shpenzues per analiza 
biokimike dhe hematologjike ne 
Laboratorin e QKMF-së

15.04.2025 1 Furnizim me material 
shpenzues per analiza 
biokimike dhe hematologjike ne 
Laboratorin e QKMF-së

30.000,00

12 30000000-9 Furnizim me shenja unike 
shendetsore ndriquese dhe te 
shtypura

07.04.2025 1 Furnizim me shenja unike 
shendetsore ndriquese dhe te 
shtypura

10.000,00

13 30000000-9 Furnizim me barna dhe 
material shpenzues mjeksore 
per barnatoren qendrore prane 
QKMF per plotesimin e 
mungesave me furnizim nga 
lista esenciale

21.04.2025 1 Furnizim me barna dhe 
material shpenzues mjeksore 
per barnatoren qendrore prane 
QKMF per plotesimin e 
mungesave me furnizim nga 
lista esenciale

120.000,00

14 30000000-9 Furnizimi me materiale te 
ndryshme per sistemin e 
ngrohjes,kanalizimit dhe 
pompave termike  solarve per 
QKMF dhe Administrat

10.02.2025 1 Furnizimi me materiale te 
ndryshme per sistemin e 
ngrohjes,kanalizimit dhe 
pompave termike  solarve per 
QKMF dhe Administrat

30.000,00

15 30000000-9 Furnizim me material per 
mirembajtjen e objekteve 
shendetesore

17.02.2025 1 Furnizim me material per 
mirembajtjen e objekteve 
shendetesore

35.000,00

16 30000000-9 Furnizim me Kompjutera
(Desktop ,Monitor,Projektor)

17.02.2025 1 Furnizim me Kompjutera
(Desktop ,Monitor,Projektor)

10.000,00
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17 30000000-9 Furnizim me Klima inverter per 
QKMF dhe njesite e saj Kontrat 
Korniza

10.02.2025 1 Furnizim me Klima inverter per 
QKMF dhe njesite e saj Kontrat 
Korniza

15.000,00

18 30000000-9 Furnizim me material 
Administrativ për SHCK 
(Kontratë kornizë)

15.01.2025 1 Furnizim me material 
Administrativ për SHCK 
(Kontratë kornizë)

20.000,00

19 30000000-9 Furnizim me pajisje të 
Teknologjisë Informative

20.01.2025 1 Furnizim me pajisje të 
Teknologjisë Informative

3.000,00

20 30000000-9 Furnizim me materiale 
percjellese ( broshura, 
rrollbanera, brosha, stikera,…) 
per shenimim e fushatave 
sensibilizuese per zyren per 
barazi gjinore dhe zyren per te 
drejta te femijeve

20.01.2025 1 Furnizim me materiale 
percjellese ( broshura, 
rrollbanera, brosha, stikera,…) 
per shenimim e fushatave 
sensibilizuese per zyren per 
barazi gjinore dhe zyren per te 
drejta te femijeve

25.000,00

21 30000000-9 Furnizim me materiale te 
ndryshme per sistemin e ujit, 
kanalizimit, sanitarise per 
Drejtorine e Administrates dhe 
QKMF

20.01.2025 1 Furnizim me materiale te 
ndryshme per sistemin e ujit, 
kanalizimit, sanitarise per 
Drejtorine e Administrates dhe 
QKMF

50.000,00

22 30000000-9 Furnizim me karrika per 
Administrat

10.04.2025 1 Furnizim me karrika per 
Administrat

30.000,00

23 30000000-9 Furnizim me procesverbale, 
blloka te gjobave, shiritave 
bllomba dhe materialeve 
administrative te ndryshme 
qanta dhe jelek

10.03.2025 1 Furnizim me procesverbale, 
blloka te gjobave, shiritave 
bllomba dhe materialeve 
administrative te ndryshme 
qanta dhe jelek

5.000,00

24 30000000-9 Blerja e Instrumenteve per 
matje  Gjeodezike

15.01.2025 1 Blerja e Instrumenteve per 
matje  Gjeodezike

20.000,00

Totali i Vlerës 729.000,00
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25 72000000-5 Sherbime te Internetit neper 
Shkolla

05.02.2025 1 Sherbime te Internetit neper 
Shkolla

5.000,00

26 80330000-6 Ofrimi i sigurimeve aksidentale 
per nxenesit e shkollave 
Profesionale

07.07.2025 1 Ofrimi i sigurimeve aksidentale 
per nxenesit e shkollave 
Profesionale

4.000,00

27 80400000-8 Festivali Peja Outodoor 20.02.2025 1 Festivali Peja Outodoor 20.000,00

28 80400000-8 Panairi Veror 17.03.2025 1 Panairi Veror 20.000,00

29 80400000-8 Materjale Promovuiese 25.06.2025 1 Materjale Promovuiese 15.000,00

30 85111100-1 Blerja e sherbimeve mjekesore 24.02.2025 1 Blerja e sherbimeve mjekesore 7.000,00

31 80330000-6 Shërbimet  kontraktuese 
angazhimi i ekspertit të sigurisë

04.02.2025 1 Shërbimet  kontraktuese 
angazhimi i ekspertit të sigurisë

7.800,00

32 85111100-1 Servisimet e paisjeve mjeksore 
dhe Diagnostikes

12.03.2025 1 Servisimet e paisjeve mjeksore 
dhe Diagnostikes

17.000,00

33 80330000-6 Organizimi dhe mbajtja e 
takimeve letrare Azem Shkreli

12.03.2025 1 Organizimi dhe mbajtja e 
takimeve letrare Azem Shkreli

10.000,00

34 80330000-6 Organizimi i aktivitetit vjetor 
Sportisti i Vitit

20.03.2025 1 Organizimi i aktivitetit vjetor 
Sportisti i Vitit

5.000,00

35 90320000-6 Renimi i Objekteve 10.02.2025 1 Renimi i Objekteve 63.000,00

36 90320000-6 Asgjesimi i mbetjeve mjeksore 
dhe stoqeve dhe barnave me 
skadenc

17.02.2025 1 Asgjesimi i mbetjeve mjeksore 
dhe stoqeve dhe barnave me 
skadenc

7.000,00

Totali i Vlerës 180.800,00
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37 45222210-4 Rindertimi i Shkollave dhe 
Anekseve ne Nabergjan, 
Llozhan,Terstenik,Lidhja e 
Prizrenit,Ramiz 
Sadiku,Qyshk,Zahaq, dhe 
rrethoja ne Hil Mosi Jabllanice

24.01.2025 1 Rindertimi i Shkollave dhe 
Anekseve ne Nabergjan, 
Llozhan,Terstenik,Lidhja e 
Prizrenit,Ramiz 
Sadiku,Qyshk,Zahaq, dhe 
rrethoja ne Hil Mosi Jabllanice

200.000,00

38 45222210-4 Ndertimi i trafos ne Qerdhen 
Vitomerice

24.01.2025 1 Ndertimi i trafos ne Qerdhen 
Vitomerice

31.000,00

39 45232452-5 Ndërtimi i kanalit në lagjen 
Asllan Çeshme faza II

20.01.2025 1 Ndërtimi i kanalit në lagjen 
Asllan Çeshme faza II

30.000,00

40 45112310-1 Ndertimi i rruges   Qerdhja 
''Pellumbat e Paqes'' - 
Shetitorja buze Lumbardhit

23.01.2025 1 Ndertimi i rruges   Qerdhja 
''Pellumbat e Paqes'' - 
Shetitorja buze Lumbardhit

110.000,00

41 45262500-6 Rregullimi I infrastrukures per 
rreth bizneseve ne hapsirave 
publike

23.01.2025 1 Rregullimi I infrastrukures per 
rreth bizneseve ne hapsirave 
publike

150.000,00

42 45232452-5 Ndertimi i rrugës së Bjeshkës 
së Jabllanices së Vogel

10.02.2025 1 Ndertimi i rrugës së Bjeshkës 
së Jabllanices së Vogel

50.000,00

43 45451000-3 Ndërtimi i rrethojave metalike 
në Varreza

20.02.2025 1 Ndërtimi i rrethojave metalike 
në Varreza

150.000,00

44 45232452-5 Ndertimi i impiantit ne  fshatin 
Kryshec

20.02.2025 1 Ndertimi i impiantit ne  fshatin 
Kryshec

200.000,00

45 45232452-5 Ndërtimi i impiantit në 
Jabllanicë të Leshanit

13.03.2025 1 Ndërtimi i impiantit në 
Jabllanicë të Leshanit

200.000,00

46 45451000-3 Ndertimi I rruges ne zonen 
industriale ne Zahaq, Sferke , 
Lutogllave

25.03.2025 1 Ndertimi I rruges ne zonen 
industriale ne Zahaq, Sferke , 
Lutogllave

100.000,00

47 45451000-3 Ndertimi i objektit ne varrezat 
Katolike

26.03.2025 1 Ndertimi i objektit ne varrezat 
Katolike

35.000,00

48 45232452-5 Ndërtimi i Kanalizimit në lagjet 
Kapeshnice, Lagjen e Gurit, 
Lagjen Kristal, Bazeni madh-
bellopoj

20.03.2025 1 Ndërtimi i Kanalizimit në lagjet 
Kapeshnice, Lagjen e Gurit, 
Lagjen Kristal, Bazeni madh-
bellopoj

50.000,00

49 45451000-3 Rindërtimi i Murit të lumit dhe 
mveshja e murit me gurë

14.03.2025 1 Rindërtimi i Murit të lumit dhe 
mveshja e murit me gurë

250.000,00
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50 45451000-3 Ndërtimi dhe regullimi i 
hapësirave gjelbruese buzë 
Lumbardhit dhe në lagjen 
Asllan Çeshme -shpronsime -
impianti Gorozhdec

24.01.2025 1 Ndërtimi dhe regullimi i 
hapësirave gjelbruese buzë 
Lumbardhit dhe në lagjen 
Asllan Çeshme -shpronsime -
impianti Gorozhdec

900.000,00

51 45262300-4 Asfaltimi dhe ndertimi I rugeve 
dhe  trotuareve ne Qytet

20.01.2025 1 Asfaltimi dhe ndertimi I rugeve 
dhe  trotuareve ne Qytet

500.000,00

52 45451000-3 Asfaltimi I rrugeve ne Fshatra 20.01.2025 1 Asfaltimi I rrugeve ne Fshatra 600.000,00

53 45451000-3 Ndertimi i urres se automjeteve 
Kapeshnic Qender  -Faza II

20.02.2025 1 Ndertimi i urres se automjeteve 
Kapeshnic Qender  -Faza II

200.000,00

54 45451000-3 Rindertime te ndryshme ne 
QKMF dhe njesite e saj.

12.03.2025 1 Rindertime te ndryshme ne 
QKMF dhe njesite e saj.

64.271,00

55 45451000-3 Shtepia per mbrojtjen e 
femijeve

18.03.2025 1 Shtepia per mbrojtjen e 
femijeve

50.000,00

56 45451000-3 Shtepia e komunitetit per 
persona te moshuar

25.03.2025 1 Shtepia e komunitetit per 
persona te moshuar

230.000,00

57 45451000-3 Mobilimi i shtepis Emergjente 20.01.2025 1 Mobilimi i shtepis Emergjente 80.000,00

58 45232452-5 Ndërtimi i kanaleve të 
Seravisë, Katundi I ri dhe fshati 
Zahaq, Gorazhdec

20.03.2025 1 Ndërtimi i kanaleve të 
Seravisë, Katundi I ri dhe fshati 
Zahaq, Gorazhdec

200.000,00

59 45451000-3 Renovimi I Teatrit Istref Begolli 
Faza finale

14.04.2025 1 Renovimi I Teatrit Istref Begolli 
Faza finale

170.000,00

60 45451000-3 Ndertimi I Palestres se 
sporteve Zahaq Faza 
perfundimtare

10.06.2025 1 Ndertimi I Palestres se 
sporteve Zahaq Faza 
perfundimtare

150.000,00

Totali i Vlerës 4.700.271,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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61 93000000-8 Hartimi I Projektit te shkolles ne 
Nabergjan dhe Lozhan

12.05.2025 1 Hartimi I Projektit te shkolles ne 
Nabergjan dhe Lozhan

30.000,00

62 93000000-8 Hartimi I Projektit Shkolla 
Fillore Loxhe

12.05.2025 1 Hartimi I Projektit Shkolla 
Fillore Loxhe

15.000,00

63 93000000-8 Hartimi I projektit Sheshi nga 
Ura zallit deri tek Ura e Re nga 
Pjesa e Qender

12.05.2025 1 Hartimi I projektit Sheshi nga 
Ura zallit deri tek Ura e Re nga 
Pjesa e Qender

15.000,00

64 93000000-8 Hartimi I projektit Sheshi nga 
Ura zallit deri tek Ura e Re nga 
Pjesa e Kapeshnices

12.05.2025 1 Hartimi I projektit Sheshi nga 
Ura zallit deri tek Ura e Re nga 
Pjesa e Kapeshnices

15.000,00

65 93000000-8 Hartimi i projektit-Implanti i 
ujerave te zeza ne fshatin 
Leshan

14.04.2025 1 Hartimi i projektit-Implanti i 
ujerave te zeza ne fshatin 
Leshan

15.000,00

66 93000000-8 Hartimi I projektit-Rrjeti i 
Ujesjellesit ne Fshatrat 
Shtupeq i Vogel dhe Shtupeq i 
madhe

22.04.2025 1 Hartimi I projektit-Rrjeti i 
Ujesjellesit ne Fshatrat 
Shtupeq i Vogel dhe Shtupeq i 
madhe

10.000,00

Totali i Vlerës 100.000,00
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